
Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo ev. Č. 85210SPJ2017 ze dne 7.6.201 7, týkající se akce „Žižkova 106,
108— stavební oddělení objektů (úprava vodoměrné šachty a přívodního vedeni VN

vodovodu“

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám.I, 58601 Jihlava

Zastoupený: Radkem Popelkou, MBA — náměstkem primátora

iČO: 00286010

DIČ: CZ 00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 20028-1466072369/0800

1.2. Zhotovitel: UNIST, spol. s r.o., U Koželuhů 4, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Stanislavem Rajchem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně

IČO: 18198741

DIČ: CZ 18198741

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Jihlava

Číslo účtu: 340848681/0100

1.3. Ve smluýních věcech jedná za objednatele: Ing. Dana Kratochvílová

vedoucí odboru správy realit

za zhotovitele: Stanislav Rajch, jednatel

kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Petra Fejtová — technik OSR

Ing. Jan Farka - TD

Ing .arch.Tomáš Kotlík-projektant

za zhotovitele: Luboš Čížek — vedoucí výroby

II. PŘEDMĚT DODATKU

V Článku II. 2. se doplňuje odstavec I) v tomto zněni:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení změn a dodatečných stavebních prací, které
nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž
potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Jejich soupis tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku ke smlouvě o dílo.

Provedení méněprací v celkové hodnotě 33.096,60 Kč bez DPH

Provedení víceprací v celkové hodnotě 6.645,90 Kč bez DPH

Magístrá~ města JHhIa‘7~P
smlouva zaevidována

pouč.;~f] ův~7fŮý2/



pr
I

IV. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec IV. 1. následovně:

lVi. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami (v
rozsahu členěni směrných cen URS Praha) a jsou v ní zahrnuty veškeré práce,
dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení ceny (rozpočet)
předložil zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH 223.254,24 Kč
Méněpráce - 33.096,60 Kč
Více~ráce 6.645,90 Kč
Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1 196.803,54 Kč

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.
V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH se uplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. I je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 852/OSR/20i7 uzavřené
dne 7.6.2017, týkající se akce „Žižkova 106,108 — stavební odděleni objektů (úprava
vodoměrné šachty a přívodního vedení VN vodovodu)“

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

V Jihlavě dne: 28.6.2017 V Jihlavě dne: 29. 06. 2017

za objednatele:

Ing. Dana Kratochvílová
vedoucí odboru správy realit jednatel

— — ~...t ~ s ‘~ o.

U Kožeiuh~ 4
586 01 Jihlpva

IČo: 131 987 11

It
za zhoto‘ le:

Stanislav Rajch


